
RACING COMPETITION BRAKE FLUID 
High performance – 100 % Synthetic Brake Fluid

Beschrijving Racing Competition Brake Fluid  is speciaal geformuleerd om uitstekende prestaties te leveren 
onder extreme race-omstandigheden waar remsystemen actief zijn bij zeer hoge 
temperaturen.

 Zeer laag stolpunt
 Tast geen afdichtingen aan
 Minimale corrosieverschijnselen

Kwaliteitsniveau SAE
FMVSS
Exceeds
ISO

J-1703
exceeds116 DOT 4
DOT 5.1 - DOT 3/4
4925

Beschikbaar in Kartons van 18x500ml.

Toepassing Te gebruiken onder race-omstandigheden waar remsystemen actief zijn bij zeer hoge 
temperaturen. Om de beste resultaten te bekomen, spoel het systeem telkens voor de race 
met deze vloeistof, vooral als de remmen overdreven warm worden en/of de omstandigheden 
vochtig zijn.  Niet mengen met andere remvloeistoffen om haar uitstekende eigenschappen 
niet aan te tasten.

Foto

Typische kenmerken

Gemiddelde analyse zonder verbintenis

Kinematic Viscosity cst  - 40°C
Kinematic Viscosity cst  100°C 
Ph
Dry Boiling Point (ERBP)°C
Wet Boiling point (WERBP)°C

1750
2.5
7-11.5
312
205
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